
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Увельского муниципального района Челябинской области
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2. 

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411
Телефоны: 8-(351-66-63-) 1-46,1-51, 1-86, 1-22, 2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025 г.

О внесении изменений в Порядок 
подготовки обоснования решения 
Администрации Каменского сельского 
поселения об изменении существенных 
условий контракта на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для 
муниципальных нужд, утвержденный 
Постановлением от 18.04.2024 года 
№27/1

№31/1

На основании Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд", Администрация Каменского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Внести изменение в Порядок подготовки обоснования решения 
Администрации Каменского сельского поселения об изменении существенных 
условий контракта на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
муниципальных нужд, утвержденный Постановлением Администрации Каменского 
сельского поселения 18.04.2024г. №27/1

2 .Пункт 2 подпункт 3 Порядка читать в следующей редакции:
«контракт заключен до 01 января 2026 года и обстоятельства по нему не 

исполнены». *
Все остальные положения вышеуказанного Порядка оставить без изменений.
3 .Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию на портале правовой информации Увельского муниципального 
района ( , зарегистрированного в качестве сетевого издания: ЭЛ 
№ ФС 77- 84117 от 21.10.2022 г.).

http://npa-uvelka.ru/

4 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменского сельского поселения Т.Л. Пивоварова

mailto:kam63146@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/

